
CLASSEMENT DE JUIN N°1
GOLF COUNTRY CLUB DE PALMOLA - 08.06.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ASSENS, Xavier PALMOLA +0,7 37 37

2 --- SALVADOR, Eric PALMOLA 11,9 28 28

3 --- AZIZA, Gérard PALMOLA 8,7 25 25

4 --- ESCOLIER, Philippe PALMOLA 12,3 24 24

5 --- DELPAS, Yohann PALMOLA 10,6 24 24

6 --- SANSANO, Jean-Louis PALMOLA 8,9 23 23

7 --- AUBERT, Sebastien CARCASSONNE 11,1 23 23

8 --- REDONNET, Philippe PALMOLA 8,0 22 22

9 --- CHAU, Guillaume PALMOLA 13,2 22 22

10 --- SCHNEIDER, Alex PALMOLA 18,4 21 21

11 --- GAY, Benoit PALMOLA 17,7 21 21

12 --- LASSALLE, Philippe PALMOLA 14,4 21 21

13 --- REYSSEGUIER, Gérard PALMOLA 10,8 20 20

14 --- SANCHEZ, Gérard PALMOLA 16,5 19 19

15 --- PUJOL, Richard PALMOLA 23,1 18 18

16 --- GRIEUX, Jean-François PALMOLA 13,6 17 17

17 --- BICHON, Marc PALMOLA 19,1 17 17

18 --- BOYER, Franck PALMOLA 11,1 16 16

19 --- NICLOT, Benoît PALMOLA 16,0 15 15

20 --- GUIONY, Jean-Philippe PALMOLA 13,0 15 15

21 --- MENU, François PALMOLA 24,6 14 14

22 --- TOUATI, Eric PALMOLA 14,6 14 14

23 --- KHAIRALLAH, Khaled PALMOLA 26,3 13 13

24 --- HENRY, Jean-Luc PALMOLA 21,1 11 11

25 --- DILOY, Alain PALMOLA 18,1 11 11

26 --- GABALDA, Paolo PALMOLA 29,0 10 10

27 --- CAI, Thanh TOULOUSE SEILH 32,9 7 7

28 --- RECULEAU, Vincent TOULOUSE TEOULA 42,5 6 6
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29 --- GASTECEAU, Jacky PALMOLA 35,4 3 3

30 --- LAVIGNE, Christophe PALMOLA 10,7 NS NS

31 --- CLAUSEN, Serge PALMOLA 17,5 NS NS

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SCHNEIDER, Alex PALMOLA 18,4 42 42

2 --- SALVADOR, Eric PALMOLA 11,9 42 42

3 --- MENU, François PALMOLA 24,6 42 42

4 --- GAY, Benoit PALMOLA 17,7 40 40

5 --- PUJOL, Richard PALMOLA 23,1 40 40

6 --- ESCOLIER, Philippe PALMOLA 12,3 38 38

7 --- BICHON, Marc PALMOLA 19,1 38 38

8 --- LASSALLE, Philippe PALMOLA 14,4 37 37

9 --- ASSENS, Xavier PALMOLA +0,7 36 36

10 --- DELPAS, Yohann PALMOLA 10,6 36 36

11 --- AUBERT, Sebastien CARCASSONNE 11,1 36 36

12 --- KHAIRALLAH, Khaled PALMOLA 26,3 35 35

13 --- AZIZA, Gérard PALMOLA 8,7 35 35

14 --- SANCHEZ, Gérard PALMOLA 16,5 35 35

15 --- CHAU, Guillaume PALMOLA 13,2 35 35

16 --- RECULEAU, Vincent TOULOUSE TEOULA 42,5 34 34

17 --- HENRY, Jean-Luc PALMOLA 21,1 34 34

18 --- CAI, Thanh TOULOUSE SEILH 32,9 33 33

19 --- SANSANO, Jean-Louis PALMOLA 8,9 33 33

20 --- NICLOT, Benoît PALMOLA 16,0 32 32

21 --- GABALDA, Paolo PALMOLA 29,0 32 32

22 --- GRIEUX, Jean-François PALMOLA 13,6 31 31

23 --- REYSSEGUIER, Gérard PALMOLA 10,8 31 31

24 --- GASTECEAU, Jacky PALMOLA 35,4 29 29

25 --- REDONNET, Philippe PALMOLA 8,0 29 29

26 --- GUIONY, Jean-Philippe PALMOLA 13,0 28 28

27 --- TOUATI, Eric PALMOLA 14,6 28 28

28 --- DILOY, Alain PALMOLA 18,1 28 28

29 --- BOYER, Franck PALMOLA 11,1 27 27

30 --- CLAUSEN, Serge PALMOLA 17,5 NS NS

31 --- LAVIGNE, Christophe PALMOLA 10,7 NS NS
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Total :  62 joueurs


